£

‘RAGUSA ,

SETTORE IX

DETERMINAZTIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE OGGETTO: FORNITURA E COLLOCAZIONE IN
L1254 OPERA DI UN  IMPIANTO  EOTOVOLTAICO

DATA CONNESSC IN RETE DA 18,6 kW, PRESSO LA

§§$ﬁjﬁﬁ. §§§§é@%ﬁ%§§“§é§%%Eﬁgﬁ%ﬁ”?'fﬁimﬁ?wﬁﬁgg
BE TIN RAGUSA.

- Approvazione Progetio Esecutivo —

importo totale Euro 162.000,00.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISFONTRILITAS DET FONDT

BIL. 2004 ap. 4006 o 9
IMPEGNO 981/ 04 - Somme Junougofe lobe Uome 4. PP
FUNZ. 4 SERV. 9, INTER. A .
, o
IL RAGIONTERE (2P0
AN
S
i,
L'anno duemilaquattro, 11 giorno RS
Del mese di Aprile, nell’'ufficio del Seticf@ TX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:



staio

B

che con Determing Sindacale n28 dei 10.02.2004 il suddetto tecnico

‘ncarico della progettazione esecufiva nonché nominato Resoonsabile

Unico del Procedimento ai sensi della LR, F12002:

che con verbale di validazione del progetio in date 30.03.2004 4

conformita del progetto alla normativa di settore via gentein tema di lavor |

§€f§%§§i’?§{;’§;§ che delli iavori sono stall ammessi al contribuio pubblico part al 100%

(fz’?E;‘f}”"?f del costi ammissibill sul bando Regionale di cul al Decreto Assessore

%%'ﬁ;jgé?égﬁa é?g G del 18.4.02 come modificat

o
) e H ram ey P A # 2 - g
~checon Deliberazione di GM. n.787 dal 3.11.2003 1 progefio e stato ammesso al

che lemissione del decreto di finanziamenio pubblico da parte dell’Assessorato

Reg.le ¢ subordinata alla frasmissione di tuth gh atti amministrativi necessarl a dimostrare
che lintervento & stafo inserito nal PE.TT.O0.PP. del Comune noncne rell’elenco
annuale delle opere da realizzarn

cne & necessario provvedere in merito:

Vista la necessita di affidamento di detf lavord a ditte esterne specializzate con il sisterna
B

deflasta pubblica richiedendo la qualificazione di cui al D.P.R. 34/2000 nella categoria

Yista ia Deliberazione di Glunta Municipale n® 767/2003 con I2 quale & stato attivato i

cofinanziamento comunale con fondi della Cassa DOLPE -

Vista la Determinazione Sindacale n® 25/2004 con Ia quale & stato nominato i RULE.:



;r ESKB’{*& gj(ﬁ i

L s g g o s
Pinandiarmoenit

i

alfogoetio del presente provvedimento rova

Tataly

applicazions negh artl, 18, 17 2 20 delle legge n.7 del 2 agosio 2002

G

DETERMINA

1. Approvare § progetio eseculive dei lavor FORNITURA E COLLOCAZIONE IN OPERA
DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO CONNESSO IN RETE 18,6 kW, PRESSO ;:Mé%
SCUOCLA MEDIA “G.B. HODIERNA” DI VIA LA TORRE, 1 IN BAGUSA per un

;’*-"”‘{}{}ﬁ{’% complessivo di bure 162.000,00
2. Imputare 1a spesa complessiva di Euro 162.000,00 alla funz. A Serv. 4.
— H Titolo 27 Imp J48 3 J04 semaies Lo giohe Loy o 55;3- 2
3. spletament @ dellasta pubblica quale procedura di affid

é

7102, mma%emﬁ Ditte specializzate in posse
dicuial D.PR.34/2

000 nella categoria OGY classe 17

LD %@mpgﬁg

{Ing. Mi c?‘eﬁ

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al

seguenti uffici: RAGIOHNERIA, Contratil
IL DIRIGENTE/PEL SETTORE IX
ING. HMICEH SCARFULLA
i
ey i
v

L



FeF
it

OMUNAL

£,
e

E50

i

L M

HA

s

iz

- ]
w0 Ww c.rv
b mﬁ ! =
P )
B . 5
, Fg -
W_;;w ﬁmu m@
iy K &
By % y I
MVAM mefw »,Mw Nuﬂ.am
&
- a ©
o )
| r—
3 @ .
bog .
0 -
E ¢ 5
2 SR < T S B =t 3
S woof (U gv b
MW Msum wa Wﬂm poeed £ .MEM A
: R ~p T ¢
- O S I
4 - - m@z X 0 ) ﬁw
] o foi w o o ”
o K..Qm L e .yw - P // ﬂ, o
AR -4 gt
“ S m}m ~F 5
o o Y f 5
! i © 0 - @
W :
aw §e. m/w v
v D =oAL
,Mw D — 0.
s 1sm oy i [
a R e g W
BN Mg g N
£ [ T e
0 o e o =y an q
.
] O - Ty,
J 1 m g ,.%
SRR N
. W M
) fméﬁ,
by i N
: 7 S
O meii ot
L ff_; m
IS Y o
SECI IR
RC ST I
ey
T T £ B I
RO TG I I

£

£

v




